

دعوت از ۲ بازیکن تراکتور به اردوی تیم ملی زیر ۲۳ سال

عصر آزادی / سرویس ورزشی: هاشم نژاد و سلامی به اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی زیر ۲۳ سال دعوت شدند. اردوی انتخابی و آماده سازی تیم ملی فوتبال زیر ۲۳ سال از تاریخ ۲۰۲۳/۳/۱۴ لغایت ۲۰۲۳/۳/۲۰ در مرکز ملی فوتبال ایران برگزار می شود که از تیم تراکتور، مهدی هاشم نژاد و بهزاد سلامی در جمع دعوت شدگان حضور دارند. شایان ذکر است که پس از اتمام این اردو، تیم امید از تاریخ ۲۰۲۳/۳/۲۰ لغایت ۲۰۲۳/۳/۲۴ عازم تورنمنت کشور عراق می شود. رضا عنایتی هدایت تیم ملی امید کشور را برعهده داشته و این تیم خود را برای حضور در مسابقات مقدماتی المپیک در منطقه آسیا مهیا می کند.



بدشانی نارنجی پوشان در ثانیه های پایانی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مس سونگون نایب قهرمان لیگ دسته ۲ فوتبال کشور شد در دیدار فینال لیگ دسته ۲ کشور دو تیم مس سونگون ورزشان و نفت و گاز گچساران در ورزشگاه دستگردی تهران به مصاف هم رفتند که این بازی در پایان با تساوی یک بر یک و به ضربات پنالتی کشید. تنها گل مس در دقیقه ۳۱ توسط محمد فتحی به ثمر رسید و تیم گچساران نیز در دقیقه ۹۵ به گل رسید.

تساوی رسید. دو تیم در جریان بازی هرکدام یک ضربه پنالتی را از دست دادند تا در نهایت ضربات پنالتی تیم برنده را مشخص کند که تیم نفت و گاز گچساران در پنالتی ها بهتر عمل کرده و به برتری رسید. تیم فوتبال مس سونگون امسال با حضور رسول خطیبی به عنوان مدیرعامل تأسیس شد و در اولین سال حضور خود توانست نایب قهرمان لیگ دو شده و در لیگ یک حضور یابد.

مسابقات پرش با اسب استان آذربایجان شرقی برگزار شد



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات پرش با اسب استان آذربایجان شرقی شهرستان باسمنج برگزار شد. به همت هیات سوارکاری باسمنج و کمیته پرش با اسب هیات سوارکاری استان آذربایجان شرقی سومین دوره مسابقات پرش با اسب استان با استقبال پر شور خانواده ها در تاریخ ۱۴۰۲/۳/۲۰ در رده های تشویقی، رده مبتدی و رده های مالکین به میزبانی باشگاه سوارکاری ستارخان برگزار گردید. نتایج زیر حاصل تلاش سوارکاران در این مسابقه می باشد:

رده تشویقی

- ۱- مهدی چشم گریان با اسب تتودور از باشگاه ستارخان
- ۲- امیر رضا ساکن با اسب لیزا از باشگاه سوارکاری ستارخان

رده مبتدی

- ۱- داود سعادی با اسب سهنند از باشگاه خجسته هاشمی
- ۲- حمید رضا عبیدی با اسب ژیک از باشگاه ستارخان

۳- علیرضا فریوری با اسب لئو از باشگاه تاوریز

۴- ناصر برزگر با اسب تایتان از باشگاه ستارخان

۵- مهدی چشم گریان با اسب تتودور از باشگاه ستارخان

۶- الناز زینی با اسب کرزو از باشگاه تاوریز

۷- رامین خورشیدی با اسب برلین از باشگاه ستارخان

۸- امیر حدادی با اسب زوران از باشگاه ستارخان

رده مالکین

مقام اول
علی صفاکیش با اسب مارکو از باشگاه شاهد

مقام دوم
بهرام شاهد با اسب زانوتی ام از باشگاه شاهد

مقام سوم:
فرزان صفا دوست با اسب سیلاس از باشگاه شاهد

سرداور: محمد تقی زاده علمداری

سایمان تبریز نایب قهرمان کاپ آزاد مسکو شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم اسکیت هاکی سایمان تبریز به عنوان نماینده ایران نایب قهرمان مسابقات کاپ آزاد مسکو شد. تیم اسکیت هاکی سایمان تبریز که به عنوان نماینده ایران در مسابقات کاپ آزاد مسکو شرکت کرده بود، با شکست مقابل تیم تری مسکو به عنوان نایب قهرمانی این رقابت ها دست یافت. تیم اسکیت هاکی سایمان تبریز با اسپانسر شرکت شوینز در این رقابت ها شرکت کرده بود. گفتنی است جلال کیهانفر به عنوان بهترین مهاجم مسابقات انتخاب شد.



شهرداری تبریز مشتری جدید ورزشگاه یادگار امام

عصر آزادی / سرویس ورزشی: به دنبال باشگاه تراکتور، شهرداری تبریز هم خواستار اجاره ورزشگاه یادگار امام (ره) شد. یعقوب هوشیار شهردار تبریز در یکصد و سی و هشتمین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز در خصوص پیشنهادات واگذاری ورزشگاه یادگار امام (ره) به شهرداری تبریز، ابراز کرد: این استادیوم ظرفیت بی نظیری برای شهر تبریز داشته که در صورت موافقت با واگذاری به شهرداری تبریز، می توان این استادیوم را به قطب ورزشی منطقه تبدیل کرد.



پیش از این در دیدار هوشنگ نصیرزاده مدیر عامل باشگاه تراکتور با مسئولان استانی، پیشنهاد مدیرعامل باشگاه تراکتور مبنی بر اجاره طولانی مدت ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز به باشگاه تراکتور داده شده و موافقت های اولیه در این زمینه نیز صورت گرفته است. برخی مقامات استانداری این واگذاری را در راستای سرعت در بهسازی دانسته و قرار شد این ورزشگاه در عین حال که در مالکیت وزارت ورزش است، به شکل اجاره طولانی مدت به باشگاه تراکتور واگذار شود. حبیب ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان هم برای واگذاری این ورزشگاه به شکل طولانی مدت اعلام آمادگی کرده بود.

اشکان خورشیدی داور داری ۱۰۱ شد

کمیته داوران فدراسیون فوتبال، اشکان خورشیدی را به عنوان داور داری انتخاب کرد. به گزارش ایسنا، کمیته داوران، اشکان خورشیدی را به عنوان داری پایتخت انتخاب کرد. خورشیدی قرار است صد و یکمین شهروند تهران را در فینال جام حذفی در روز چهارشنبه سوت بزند. این دومین بار است که اشکان خورشیدی قرار است داری پایتخت را سوت بزند و احتمالاً این آخرین بار است که خورشیدی در فوتبال ایران قضاوت خواهد کرد و این بازی خادافظی او خواهد بود. تنها باری که خورشیدی داری را سوت زده، پرسپولیس با یک گل برنده شده است.



ورشیدی در این فصل مجموعاً ۷ قضاوت داشته که همه این بازی ها در لیگ برتر بوده و در جام حذفی قضاوتی نداشته است. در این ۷ دیدار مجموعاً ۲۴ کارت زرد و ۲ کارت قرمز داده و یک پنالتی در دیدار ذوب آهن و صنعت نفت اعلام کرده است. او در این فصل هیچ بازی را برای پرسپولیس و استقلال سوت زده است و از نیم فصل دوم به لیست داوران اضافه شد. مهم ترین بازی سوت زده شده توسط خورشیدی در این فصل، دیدار سرنوشت ساز مس کرمان و سپاهان در هفته سیام بود که با پیروزی ۲ بر یک شاگردان مورایس همراه شد. گروه داوری و ناظران داری فینال جام حذفی:

داوران: اشکان خورشیدی، علیرضا ایلدرم، حسن ظهیری، محمدحسین ترابیان کمک داوران اضافه (پشت دروازه): محمدحسین زاهدی فر، سیدعلی اصغر مومنی کمک داور ذخیره: محمد راهی ناظر داوری: محمود رفیعی ناظر ویژه داوری: علی خسروی

آذربایجان شرقی از استان های فعال در بیس بال است

کمیته این استان نیز برنامه های مختلفی را برای توسعه این رشته دنبال می کند. **به دنبال حضور قدرتمند در مسابقات کشوری بیس بال هستیم** مهدی فرشی رئیس کمیته بیس بال و سافت بال آذربایجان شرقی در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی بیس بال ۵ در شهرستان جلفا اظهار داشت: برگزاری کارگاه های آموزشی نقش مهمی در راستای توسعه این رشته ورزشی دارد. وی افزود: تمرینات تیم بیس بال ۵ آقایان و بانوان استان جهت حضور قدرتمند تیم استان در مسابقات کشوری ادامه خواهد داشت. رئیس کمیته بیس بال و سافت بال آذربایجان شرقی در پایان گفت: توجه به بخش بانوان، راه اندازی کمیته های شهرستانی و برگزاری کارگاه های آموزشی، برگزاری مسابقات استانی از دیگر برنامه های این کمیته در سال جاری است.



این رشته فراهم کرد. نایب رئیس بانوان هیات انجمن های ورزشی استان آذربایجان شرقی در پایان گفت: آذربایجان شرقی از استان های فعال در بیس بال ۵ است

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نایب رییس بانوان هیات انجمن های ورزشی استان آذربایجان شرقی گفت: برگزاری کارگاه های آموزشی مهمترین هدف ما برای توسعه بیس بال است. سرگل علیزاده نایب رییس بانوان هیات انجمن های ورزشی استان و استعداد یاب انجمن بیس بال و سافت بال ایران در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی بیس بال ۵ در جلفا با اشاره به استقبال کم نظیر جلفایی ها از این دوره آموزشی اظهار داشت: برگزاری کارگاه های آموزشی در دیگر شهرستان های استان مهم ترین هدف ما برای توسعه این رشته ورزشی است.

وی در تشریح بیس بال ۵ خاطرنشان کرد: با یک توپ تینیس یا لاستیکی نرم در زمین ۲۱ در ۲۱ متر مربع خط کشی شده، می توان به سهولت زمینه اجرای بازی بیسبال ۵ را که نسخه ساده آموزشگاهی و خیابانی بیسبال و سافتبال به شمار می رود برای علاقه مندان

داری ۴۷ و قهرمانی پرسپولیس با شکست استقلال داور سوری فینال جام حذفی: استقلالی ها نسبت به من کینه ندارند



محمد کوسا از سوره که قضاوت فینال جام حذفی سال ۷۸ را سوت زد، از رفتار خوب آبی های پایتخت بعد از شکست در آن دیدار گفت. به گزارش ایسنا، داری شماره ۱۰۱ تهران روز چهارشنبه با تقابل استقلال و پرسپولیس در فینال جام حذفی برگزار می شود. این دومین باری است که دو تیم در فینال جام حذفی برابر هم قرار می گیرند. سرخابی ها نخستین بار ۲۴ سال قبل در فینال جام حذفی به میدان رفتند و پرسپولیس توانست با نتیجه ۲ بر یک استقلال را شکست دهد و قهرمان جام حذفی شود. این دیدار در ورزشگاه آزادی و با قضاوت محمد کوسا، داور سوری برگزار شد. این داور اهل سوریه اکنون رییس کمیته داوران این کشور است. در آن دوران به علت حساسیت بالای مسابقات این دو تیم، فدراسیون فوتبال و در راس آن سازمان تربیت بدنی به این نتیجه رسیده بود که قضاوت داری را به داورهای خارجی واگذار کند و هر سال بهترین داورهای فوتبال جهان از اروپا و آسیا راهی تهران می شدند و این دیدار را قضاوت می کردند. قضاوت این دیدار در جام حذفی به داور سوری و کمک داورانی از ایران یعنی علی خسروی، علی فلاح و صدراالدین موسوی رسید. پرسپولیس در حالی در این دیدار پیروز شد که مهدی هاشمی نسب در دقیقه ۱۱ از روی نقطه پنالتی گل اول را زد. سهراب بختیاری زاده در دقیقه ۵۰ نتیجه مسابقه را یک بر یک کرد اما در دقیقه ۸۵ افشین پیروانی برای دومین بار قفل دروازه استقلال را گشود و جام قهرمان به شاگردان علی پروین رسید. ترکیب پرسپولیس: داود فنیایی، افشین پیروانی، حمید استیلی، حسین عبیدی (کاپیتان)، بهروز رهبری فرد، مهدی هاشمی نسب، علی انصاریان، هادی مهدوی کیا، اسماعیل حلالی، اهوموند بزیک و پایان رفت، سرمربی: علی پروین ترکیب استقلال: پرویز برومند، رضا حسن زاده، جواد زرینچه (کاپیتان)، سهراب بختیاری زاده، کاظم محمودی، افشین حاجی پور، محمد تقوی، فرد ملکیان، سربوس دین محمدی، فرهاد مجیدی و هاشم حیدری، سرمربی: یوگنی سکوموروخوف.

با داور سوری درباره داری ۴۷ محمد کوسا در گفت و گو با ایسنا درباره قضاوت فینال جام حذفی در سال ۷۸ گفت: با وجود گذشت زمان، به خوبی آن مسابقه را به یاد می آورم. این بازی یکی از مهم ترین دیدارهایی بود که من سوت زدم. هواداران زیادی به ورزشگاه آمده بودند و جو عجیبی در ورزشگاه آزادی وجود داشت. کمک های من در آن بازی ایرانی بودند و من تنها بودم. فکر می کنم بازی ۲ بر یک به سود پرسپولیس شد. در دقیقه ۱۳ پرسپولیس صاحب یک پنالتی شد و توپ را وارد دروازه کرد.

بحران در تیم ملی واترپلو

انصراف ۸ بازیکن از حضور در بازی های آسیایی چین!

هشت بازیکن تیم ملی واترپلو ایران در بیانیه ای مشترک از حضور در تیم ملی برای شرکت در بازی های آسیایی ۲۰۲۳ چین انصراف دادند. به گزارش ایسنا، بر اساس این بیانیه که در صفحه شخصی بازیکنان تیم ملی واترپلو در فضای مجازی منتشر شده، برگزار نشدن اردوهای مناسب، همکاری نکردن با چیرچیر، دعوت نکردن از مربی خارجی جدید، استفاده نکردن از سرمایه ها و پتانسیل داخلی خوب برای هدایت تیم ملی و اجرانشدن قول و قرارهای فدراسیون، مهم ترین موارد اختلافی بازیکنان ملی پوش انصرافی با محسن رضوانی، رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو است.



به گفته پیمان اسدی جلسه با رییس فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو برگزار شده اما جواب روشنی مبنی بر حل مشکلات دریافت نشده است و به جای حل مشکل و ایجاد راهکار مناسب برای افتخار آفرینی در فاصله کم باقی مانده تا بازی های آسیایی، بازیکنان به حذف از تیم ملی و ممنوعیت از حضور در لیگ برتر واترپلو تهدید شده اند. در ادامه این بیانیه آمده است: «آیا پاسخ به درخواست حق، منطقی و حرفه ای بازیکنان تیم ملی تهدید است؟ هیچگونه خصومت و عناد شخصی با هیچ فردی اعم از اعضای محترم فدراسیون و اعضای محترم کادر فنی نداریم و همه دغدغه ما صرفاً از روی خیرخواهی برای ورزش، حفظ زحمات گذشته و بهتر شدن نتایج آتی است.»

ارشیا الماسی، حامد ملک خانبانان، پیمان اسدی، سهیل رستمیان، امین قوبدل، امیرحسین کیهانی، مهدی بزدانخواه، امیر حسین رهبر هشت بازیکنی هستند که نامشان در انتهای این بیانیه به چشم می خورد و معتقدند: «از روی تجربه روزهای سخت گذشته و برای بهتر شدن در آینده و کسب هدف مطلوب با توجه به شرایط تیم ملی واترپلو و آماده نبودن امکانات و شرایط جهت رویارویی با قدرتهای برتر آسیا در حالی که می توانستیم شانس حضور در فینال را داشته باشیم، تصمیم گرفتیم در اردوی تیم ملی جهت حضور در بازی های ۲۰۲۳ چین شرکت نکنیم.» باید منتظر ماند و دید واکنش فدراسیون شنا، شیرجه و واترپلو نسبت به اقدام واترپلوئیست های تیم ملی چیست و در نهایت چه تصمیمی اتخاذ می شود.

جشنواره کشوری شوی سواره استان آذربایجان شرقی در ممقان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: جشنواره کشوری شوی سواره استان آذربایجان شرقی در بخش گویگان شهرستان آذرشهر برگزار شد. با تلاش و همکاری هیات سوارکاری گویگان و کمیته مسابقات ورزشی اسب اصیل استان زیر نظر فدراسیون سوارکاری کشور و با حضور جمعی از مالکین و علاقمندان و سوارکاران از سراسر کشور، سومین جشنواره بزرگ شوی سواره استان سال ۱۴۰۲ به میزبانی گویگان به مناسبت آزادسازی خرمنشهر در گویگان برگزار گردید. در این جشنواره ۶۵ راس اسب از نژادهای مختلف توسط سوارکاران که اصول کامل سوارکاری را رعایت نموده بودند، هنر خود را به نمایش گذاشتند. حضور جمع کثیری از خانواده ها و پیشکسوتان عرصه سوارکاری از استان های مختلف از حاشیه های جالب این مراسم بود.

عصر آزادی تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۳/۰۹

اصلاحیه

در آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۲/۰۱ بیمارستان فجر تبریز مندرج در صفحه ۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۰۸ به شماره نشریه ۵۹۲۴ - تاریخ مهلت تسلیم اسناد: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز چهارشنبه مورخه ۲۴/۰۳/۱۴۰۲ صحیح می باشد که بدینوسیله اصلاح میگردد.